СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 5 сентября 2023 г.                                                                              № 34

О назначении публичных слушаний по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта № 126, № 127 и № 128

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта № 126, местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, деревня Будылевка.
Дата, время и место проведения публичных слушаний: 05.10.2023 в 17:00 час. по адресу: д. Будылевка, в районе дома 7.
2. Назначить публичные слушания по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта № 127, местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, деревня Будылевка – деревня Редьково.
Дата, время и место проведения публичных слушаний: 05.10.2023 в 17:30 час. по адресу: д. Будылевка, в районе дома 7.
3. Назначить публичные слушания по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта № 128, местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, деревня Ослинка, улица Заречная – общественное кладбище деревни Ослинка.
Дата, время и место проведения публичных слушаний: 05.10.2023 в 18:30 час. по адресу: д. Ослинка, ул. Центральная, в районе д. 29 (здание ФАП).
4. Главе администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» довести информацию о проведении публичных слушаний до жителей д. Ослинка, д. Будылевка и иных заинтересованных лиц.
5. Разместить настоящее Решение на официальном сайте СП «Деревня Акимовка».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В. Н. Рубцова